
www.enjoytravel.se   |   info@enjoytravel.se

WELLNESS  l  TREKKING  l  SAFARI  l  CULTURE

Kambodja 

Ni flyger till Siam Riep via Bangkok. Ni besöker det stora, fantastiska och världens största 
tempelområdet Angkor Wat. Sen åker ni ut på landet och besöker en Khmer by där ni får tillfälle 
att stanna hos en familj och  hjälpa dem i sitt arbete under en eftermiddag. På landet besöker ni 
marknader och åker båt på Sydostasiens största sjö. Ni flyger till hvudstaden Phnom penh som 
tidigare ansågs vara Asiens vackraste stad.  Här besöker ni Kissing Fields och Tuoi Sieng Prison 
Museum som ger djupa inblicka i landets mörka historia med de röda khmererna. Ni upplever 
staden via cykeltaxi och besöker bla det kungliga palatser.

Ni fortsätter via en båtkryssning på Mekongfloden till de vackra stränderna i södra Kambodia eller 
på Vietnamsidan där ni solar och badar en vecka.
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De röda kmererna var en 
gerillarörelse på 70-talet i 
Kampuchea. De ledde tillsammans 
med prins Sihanouk motståndet 
mot Vietnams ockupation 
och företrädde landet i FN:s 
nationalförsamling.

De anses ansvariga för de folkmord 
som skedde i landet där miljoner 
människor har dött av svält, 
bristande sjukvård, tvångsarbete 
och avrättningar.

 

DAG 1 och 2
Ni flyger till Bangkok och sedan vidare till Siem Reap. Ni möts på 
flygplatsen och körs till ert hotell. På kvällen tas ni till tempelområdet för 
att se solen går ner.

DAG 3
Ni går upp före soluppgången och tar en tuk-tuk till djungeltemplet Ta 
Prohm. Att se solen gå upp och färga sandstenarna i templet gyllene är en 
underbar upplevelse. Efter frukost på hotellet tar en guide med er på en 
heldagstur till Angkor Wats tempelområde. 

Angkor Wat är det mest berömda templet i ruinstaden Angkor i norra 
Kambodja. Tempelkomplexet byggdes av kung Suryavarman II (1113-1150) 
som en hinduistisk helgedom tillägnad guden Vishnu. Under 1300- eller 
1400-talet konverterades templet till en theravadabuddhistisk helgedom, 
vilket det mer eller mindre fortsatt att vara ända tills idag, även om resten 
av Angkor övergavs under 1500-talet. Området upptogs på Unescos 
världsarvslista 1992.

DAG 4 
Er chaufför kör er ut på landet till Khmer by där ni kan studera hur 
människorna lever. Hemma hos en familj får ni hjälpa till med deras 
sysslor tex med att plantera ris eller skörda, förbättra bambutak eller 
skörda bananer. Sen fortsätter ni till Beng Mealea templet från 1000-talet 
som ligger i djungeln innan ni återvänder till Siam Riep.

DAY 5
Nu väntar en båttur på Tonie Sap sjön, den största sötvattensjön i 
Sydostasien som senare joinar Mekongfloden. Ni åker i små traditionella 
träbåtar och besöker flytande byar och marknader. Senare på dagen flyger 
ni till huvudstaden Phnom Penh.
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DAG 6
Phnom Penh ansågs tidigare ha varit Indokinas vackraste stad och mycket 
av skönheten finns fortfarande kvar. Ni besöker Tuoi Sieng Prison Museum 
och de kända Killing Fields där 1 - 3miljoner människor kan ha mördats 
och begravits av de röda khmererna. 

Ni färdas på eftermiddagen med cykeltaxi runt i staden och besöker blad 
det kungliga platset och den kända silver pagoden.
nära den kinesiska gränsen. Ni äter frukost på ett lokalt noodle house  
och sen tar en guide och chaufför er till en lokal marknad. Människorna 
är fantastiska att titta på med sina vackra traditionella dräkter och deras 
hantverk är vackra.  
På eftermiddagen fortsätter ni till Sapa, norra Vietnams mest kända 
turistort mycket vackert belägen med underbar utsikt över berg och dalar.

DAG 7
Ni flyger vidare för en veckas sol och bad antingen till Bangkok eller till 
Saigon i Södra Vietnam.

DAG 8 - 14
Sol och bad på ett resort

dag 15
hemresa

Pris: ca 25.000 beroende på vilket resort ni väljer

Ingår:
Flyg Sverige -  till Siem-Reap via Bangkok
Flyg från Siam Reap till Phnom Penh
flyg från Phnom Penh till Bangkok eller Saigon
Flyg från Bangkok eller Saigon till Sverige
rundresa i Kambodja enligt ovan
boende i dubbelrum med frukost
7 dygns vistelse på ett resort i Thailand/Vietnam.

Skräddarsydda och prisvärda resor du aldrig glömmer

för dig som är kräsen.
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Bästa tiden för denna resa är vår 
och höst. 
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Tillkommer:
Mat som inte ingår
Visum till Kambodja (20 USD på flygplatsen)
Dricks

Ni är väl omhändertagna av vår lokala agent med guider, chaufförer och 
hela programmet bokat. Men ni kan anpassa programmet efter egna 
önskemål vad gäller sight-seeing och vandring. 

Det bästa sättet att resa på. 


